

Willkommen beim Botschafterprogramm von



In Zusammenarbeit mit



1. ANGABEN ZUM VERSICHERTEN

Firma / Kunde

Straße und Hausnummer

Telefon

E-Mail

PLZ, Ort, Land

Fax

Ich versichere, dass das zu versichernde E-Bike sowie alle Zubehörteile zum jetzigen Zeitpunkt voll funktionsfähig und unbeschädigt sind (gilt auch für Leihgeräte).

2. ANGABEN ZUM MIETER/ NUTZER

Name, Vorname

E-Mail

3. ANGABEN ZUM E-BIKE

Versicherungsbeginn (DD/MM/YY)

Voraussetzung ist die Meldung des E-Bikes bis spätestens 4 Wochen nach Übergabe.

Rahmennummer

4. VERSICHERUNG

E-Bike Versicherung inklusive Diebstahl, Beschädigung und Verschleiß.

Der Beitragseinzug erfolgt über die Spektrum Versicherungsmanagement GmbH.

JAHRESABO

95,04 € Jahresbeitrag

Der Versicherungsvertrag verlängert sich stillschweigend von Jahr zu Jahr. Es besteht eine Kündigungsfrist von 3 Werktagen vor Ablauf der Versicherungsperiode.

MONATSABO

8,88 € Monatsbeitrag

Der Versicherungsvertrag verlängert sich stillschweigend von Monat zu Monat. Es besteht eine Mindestlaufzeit von 3 Monaten und eine Kündigungsfrist von 3 Werktagen vor Ablauf der Versicherungsperiode.



5. RECHTLICHE HINWEISE

Die Greenstorm Mobility GmbH hat die AGBs, das IPID und die Widerrufsbelehrung zur Kenntnis genommen und die Allgemeinen Versicherungsbedingungen sowie Datenschutzbestimmungen akzeptiert.

Die „Vereinbarung zum Botschafterprogramm in Bezug auf die E-Bike Versicherung von hepster“ wurde von der Greenstorm Mobility GmbH gelesen und zugestimmt.

Unterschriften

Ort und Datum

Unterschrift Vermittler

Unterschrift Versicherter

Unterschrift des Mieter / Nutzer

Bitte senden Sie den Antrag an:

ebike@spektrum-vm.at

Im Schadenfall wenden Sie sich bitte unverzüglich an:

ebike@spektrum-vm.at

+43 5372 209 34

In Kooperation mit:



SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

Ich ermächtige/Wir ermächtigen **MOINsure GmbH** Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/weisen wir unser Kreditinstitut an, die von **MOINsure GmbH** auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Dieses Lastschriftmandat dient nur dem Einzug von Lastschriften, die auf Konten von Unternehmen gezogen sind. Ich bin/Wir sind nicht berechtigt, nach der erfolgten Einlösung eine Erstattung des belasteten Betrages zu verlangen. Ich bin/Wir sind berechtigt, mein/unser Kreditinstitut bis zum Fälligkeitstag anzuweisen, Lastschriften nicht einzulösen.

DE75ZZZ00001956370

Gläubiger-Identifikationsnummer¹
(des Zahlungsempfängers)

Mandatsreferenz (max.35 Stellen)

- Mandat für einmalige Zahlung
 Mandat für wiederkehrende Zahlungen

Name des Kreditinstituts

IBAN⁴

BIC^{2,3}

Kontoinhaber

Ort und Datum

Unterschrift des Zahlers/der Zahler

- 1 Die Gläubiger-Identifikationsnummer für den Zahlungsempfänger wird für in Deutschland Ansässige von der Deutschen Bundesbank vergeben (siehe <http://gläubiger-id.bundesbank.de>)
2 Business Identifier Code (Bank-Identifizierungs-Code)
3 Die Angabe des BIC kann ab 01. Februar 2014 bei Zahlungen innerhalb Deutschlands entfallen.
4 International Bank Account Number (Internationale Bankkontonummer)



BESTÄTIGUNG ÜBER DEN VERSICHERUNGSSCHUTZ DEINES E-BIKES

Hiermit bestätigen wir dir Versicherungsschutz für dein Greenstorm-E-Bike im Rahmen des

GREENSTORM BOTSCHAFTER-PROGRAMMS.

Voraussetzung hierfür ist, dass du oder Greenstorm den Versicherungsantrag an die Spektrum Versicherungsmanagement GmbH oder hepster eingereicht hast und wir deinen Versicherungsbeitrag erhalten haben.

Der Versicherungsbeginn ergibt sich aus dem im Antrag angegebenen Datum.

Versicherter deines Greenstorm-E-Bikes ist die Greenstorm Mobility GmbH.

Handwritten signature of Christian Range in blue ink.

Christian Range
Geschäftsführer

Handwritten signature of Alexander Hornung in blue ink.

Alexander Hornung
General Manager

